


ГРАНД-Смета
Стройка: Филиал "Бачатский угольный разрез"
Объект: Здание локомотивного депо, инв. № 051П0002

Локальный ресурсный сметный расчет
к Локальной смете № 5-23

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость				
					В базисных ценах, руб.		В текущих ценах, руб.		
					На ед.	Общая	На ед.	Общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Ресурсы подрядчика									
Материалы									
1	101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	т	0,05152	12213	629,21	78560,12	4047,42	
2	101-0856	Рубероид кровельный с пылевидной посыпкой марки РКП-3506	м2	38,016	6,38	242,54	41,04	1560,18	
3	101-1290	Толуол каменноугольный и сланцевый марки А	т	0,00108	5275,59	5,7	33935,23	36,65	
4	101-1292	Уайт-спирит	т	0,00891	6952,47	61,95	44721,76	398,47	
5	101-1757	Ветошь	кг	1,35	2,57	3,47	16,53	22,32	
6	101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	258,6816	7,43	1922	47,79	12362,39	
7	101-2293	Кислота ортофосфорная техническая, сорт I	т	0,0004	10179,39	4,07	65478,93	26,19	
8	113-0021	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	т	0,00324	24275,44	78,65	156151,77	505,93	
9	113-0077	Ксилол нефтяной марки А	т	0,00054	4980,12	2,69	32034,62	17,3	
10	113-0295	Органо-силикатная композиция ОС-12-03	т	0,00972	52512,39	510,42	337785,95	3283,28	
11	411-0001	Вода	м3	33,264	1,98	65,86	12,74	423,78	
12	согласованная цена МТС	Плиты теплоизоляционные из экструзионного вспененного полистирола ПЕНОПЛЭКС-35	м3	132,192	1245,6	164658,36	4650	614692,8	
13	согласованная цена МТС	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	44,064	696,05	30670,74	3490	153783,36	
14	согласованная цена МТС	Смесь сухая ремонтная марка "Скрепа М 500"	кг	3600	5,27	18972	33,3	119880	
15	согласованная цена МТС	Техноласт ЭКП	м2	984,96	41,94	41309,22	167	164488,32	
16	согласованная цена МТС	Техноласт ЭПП	м2	1002,24	26,19	26248,67	168,47	168847,37	
17	ТСЦЦ-101-1921	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт.	5	68,96	344,8	443,59	2217,95	
18	ТСЦЦ-101-2408	Герметик Тиксспрол ЛТ-1 (мастика), марка 05, двухкомпонентная отвердевающая для герметизации стыков	т	0,097536	24043,36	2345,09	154658,91	15084,81	
19	ТСЦЦ-101-6040	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром 4,0 мм, без покрытия, 100x100 мм	м2	907,2	11,51	10441,87	74,04	67169,09	
20	ТСЦЦ-113-	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л	259,2	7,18	1861,06	46,19	11972,45	
Итого									
Итого с ЗТР								1 340 820	
								1 430 548	

Составил: 
Проверил: 